

Tiekėjo pavadinimas (nurodyti) UAB "Limeta"

TSD-652, VPP-3646, VPP-3650
1 priedas

**Firmos "Villa Sistemi Medicale" medicininė technika
1 medicininės technikos grupė**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Aparato modelis/ atsarginės dalies kodas	Keitimo kainos požymis (raidė K)	Kaina (be PVM), Eur *	Orientacinis kiekis	Mato vnt.	Kaina viso (be PVM), Eur
1.	Rentgeno aparatas	Mercury 332					
1.1.	Serviso specialisto 1-nos darbo valandos įkainis			50,00	30	val.	1500,00
2.	Mobilus rentgeno aparatas	TMS15 Vizitor AR30					
2.1.	Serviso specialisto 1-nos darbo valandos įkainis			50,00	30	val.	1500,00
	Viso be PVM, Eur:						3000,00
	PVM (21%) suma, Eur:						630,00
	Viso su PVM, Eur:						3630,00

* - jei tiekėjui grąžinant sugedusią, nebetinkamą naudoti dalį, analogiška nauja dalis parduodama mažesne keitimo kaina (lyginant su pilna naujos dalies pardavimo kaina), būtina nurodyti būtent keitimo kainą, atitinkamą langelį keitimo kainos požymio stulpelyje pažymint raide "K".

Tiekėjo pavadinimas (nurodyti) UAB "Limeta"

TSD-652, VPP-3646, VPP-3650

**Firmos "Primax" medicininė technika
2 medicininės technikos grupė**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Aparato modelis/ atsarginės dalies kodas	Keitimo kainos požymis (raidė K)	Kaina (be PVM), Eur *	Orientacinis kiekis	Mato vnt.	Kaina viso (be PVM), Eur
1.	Portatyvus rentgeno aparatas	Transportix Plus 4					
1.1.	Serviso specialisto 1-nos darbo valandos įkainis			50,00	30	val.	1500,00
1.2.	Rankinis jungiklis	A3399--13		885,00	1	vnt.	885,00
1.3.	Membraninis valdiklis	55801323		4.520,00	1	vnt.	4520,00
	Viso be PVM, Eur:						6905,00
	PVM (21%) suma, Eur:						1450,05
	Viso su PVM, Eur:						8355,05

* - jei tiekėjui grąžinant sugedusią, nebetinkamą naudoti dalį, analogiška nauja dalis parduodama mažesne keitimo kaina (lyginant su pilna naujos dalies pardavimo kaina), būtina nurodyti būtent keitimo kainą, atitinkamą langelį keitimo kainos požymio stulpelyje pažymint raide "K".

Tiekėjo pavadinimas (nurodyti) "UAB "Limeta"

TSD-652, VPP-3646, VPP-3650

**Firmų "BMT" medicininė technika
3 medicininės technikos grupė**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Aparato modelis/ atsarginės dalies kodas	Keitimo kainos požymis (raidė K)	Kaina (be PVM), Eur *	Orientacinis kiekis	Mato vnt.	Kaina viso (be PVM), Eur
1.	Sterilizatorius su vandens minkštinimo- demineralizavimo įrenginiu	Unisteri 336-1					
1.1.	Serviso specialisto 1-nos darbo valandos įkainis			50,00	30	val.	1500,00
1.2.	Slėgio daviklis JUMO	0346181		465,00	3	vnt.	1395,00
1.3.	Elektromagnetiniai vožtuvai	0326012		380,00	10	vnt.	3800,00
1.4.	Baktericidinis filtras AVF021	0353255		245,00	6	vnt.	1470,00
1.5.	Filtras G3/8"	0353262		230,00	6	vnt.	1380,00
1.6.	Filtras G1/2"	0393143		230,00	6	vnt.	1380,00
1.7.	Durų tarpinė	0671426		310,00	6	vnt.	1860,00
1.8.	Tepalas tarpinei	0626115		74,00	8	vnt.	592,00
	Viso be PVM, Eur:						13377,00
	PVM (21%) suma, Eur:						2809,17
	Viso su PVM, Eur:						16186,17

* - jei tiekėjui grąžinant sugedusią, nebetinkamą naudoti dalį, analogiška nauja dalis parduodama mažesne keitimo kaina (lyginant su pilna naujos dalies pardavimo kaina), būtina nurodyti būtent keitimo kainą, atitinkamą langelį keitimo kainos požymio stulpelyje pažymint raide "K".

Tiekėjo pavadinimas (nurodyti) UAB "Limeta"

TSD-652, VPP-3646, VPP-3650

**Firmos "Chirana" medicininė technika
4 medicininės technikos grupė**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Aparato modelis/ atsarginės dalies kodas	Keitimo kainos požymis (raidė K)	Kaina (be PVM), Eur *	Orientacinis kiekis	Mato vnt.	Kaina viso (be PVM), Eur
1.	Dušų sistema	Niagara Plus					
1.1.	Serviso specialisto 1-nos darbo valandos įkainis			50,00	30	val.	1500,00
	Viso be PVM, Eur:						1500,00
	PVM (21%) suma, Eur:						315,00
	Viso su PVM, Eur:						1815,00

* - jei tiekėjui grąžinant sugedusią, nebetinkamą naudoti dalį, analogiška nauja dalis parduodama mažesne keitimo kaina (lyginant su pilna naujos dalies pardavimo kaina), būtina nurodyti būtent keitimo kainą, atitinkamą langelį keitimo kainos požymio stulpelyje pažymint raide "K".

Tiekėjo pavadinimas (nurodyti) UAB "Limeta"

TSD-652, VPP-3646, VPP-3650

**Firmos "Famed" medicininė technika
5 medicininės technikos grupė**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Aparato modelis/ atsarginės dalies kodas	Keitimo kainos požymis (raidė K)	Kaina (be PVM), Eur *	Orientacinis kiekis	Mato vnt.	Kaina viso (be PVM), Eur
1.	Baktericidinė lempa	Medivent VFS, Medivent VFC70					
1.1.	Serviso specialisto 1-nos darbo valandos įkainis			50,00	20	val.	1000,00
	Viso be PVM, Eur:						1000,00
	PVM (21%) suma, Eur:						210,00
	Viso su PVM, Eur:						1210,00

* - jei tiekėjui grąžinant sugedusią, nebetinkamą naudoti dalį, analogiška nauja dalis parduodama mažesne keitimo kaina (lyginant su pilna naujos dalies pardavimo kaina), būtina nurodyti būtent keitimo kainą, atitinkamą langelį keitimo kainos požymio stulpelyje pažymint raide "K".